PAPEL KRAFT, 
GRAMATURA: 80 g/m², TIPO: SACO COMUM, 
COMPRIMENTO: 360 MM, COR: PARDA, LARGURA: 260 mm. 
SERÃO ADMITIDAS ALTERAÇÕES DA ORDEM DE 10% NAS 
MEDIDAS RELATIVAS AO FORMATO.  

CATMAT: 461646 

Marca: Scrity 

Unid 

33.195 

R$ 0,20 

R$ 6.639,00  

VALOR TOTAL: R$ 6.639,00 (Seis mil, seiscentos trinta nove reais0 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME AS CONDIÇÕES DO EDITAL 

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME AS CONDICOES DO PREGAO  

CONDIÇOES DE PAGAMENTO; CONFORME CONDIÇOES DO PREGÃO  

CONTA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL: AG: 0029, C/C: 0006311-0  OP: 003 

VALIDADE DA PROPOSTA: